
 

Decreto Dirigenziale n. 93 del 10/10/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 1 - Uffi Sup. al Progr. ed al Gest. di Progr. ed Inter. Prev. da Polit Agri Com

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA DDR 92 DEL 10/10/2019 DI APPROVAZIONE DELLE DISPOSIZIONI

REGIONALI ATTUATIVE PER LA MISURA INVESTIMENTI DELL'OCM VITIVINICOLO PER

LA CAMPAGNA 2019/2020 - CON ALLEGATO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019



IL DIRIGENTE

VISTO  il  Decreto  Dirigenziale  Regionale  n.  92  del  10/10/2019  ad  oggetto  “Regolamento  (UE)
n.1308/2013,  articolo  50 -  Decreto MIPAAF n.  911/2017 -  Approvazione  delle  disposizioni  attuative
regionali per la Misura Investimenti dell'OCM vitivinicolo per la campagna 2019/2020 e apertura termini
presentazione domande - Con allegati (Bando e modulistica)”.

CONSIDERATO che per mero errore materiale tra la modulistica del suddetto DDR 92/2019 è stato
erroneamente accluso due volte l’allegato 3 (Dichiarazione iscrizione alla CCIAA) e non è stato accluso
l’allegato 5 (familiari conviventi).

RITENUTO necessario modificare ed integrare il DDR n. 92/2019, eliminando uno degli allegati 3 acclusi
due  volte  al  provvedimento,  sostituendolo  con  l’allegato  5  del  presente  provvedimento  relativo  alla
dichiarazione dei familiari conviventi.

VISTO l’art. 66 dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009.

DECRETA

1- di  modificare ed integrare il DDR n. 92 del 10/10/2019, eliminando uno degli allegati 3 acclusi due
volte  al  provvedimento,  sostituendolo  con  l’allegato  5  del  presente  provvedimento  relativo  alla
dichiarazione dei familiari conviventi;

2- di inviare il presente provvedimento:
 ai Servizi Territoriali Provinciali;
 all’UOD 50-07-06 per la divulgazione sul sito istituzionale;
 all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali - Archiviazione decreti dirigenziali;
 all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione;
 all’Assessore con delega alle Attività Produttive e alla Ricerca Scientifica, come disposto

con nota del Presidente della GRC Prot. 2019-7503 /U.D.C.P./ GAB/CG del 22/03/2019U;

Firmato
         - Ansanelli -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019


	BURC n. 60 del  14 Ottobre 2019

